

Sabro IF

Referat af Generalforsamling i hovedafdelingen den 10. maj 2021.

1. Valg af dirigent

Som dirigent valgtes Morten Madsen der konstaterede, at generalforsamlingen var rettidig indkaldt og beslutningsdygtig.

2. Formandens beretning for foreningens virksomhed i det forløbne år.

Henrik Bonde aflagde beretning for 2020.

Året 20/21 har været det værste år i min tid som formand pga. ydre omstændigheder som vi ikke har haft indflydelse på. Der var lagt op til det helt store i 2020 og dermed ikke den mest opløftende beretning i min tid

2020 var imødeset med stor længsel og meget forberedelse

Den 23-7-2020 kunne vi fejre 50 års-jubilæum i Sabro IF en stor dag i så lille en klub og der var planlagt den helt store fejring

Storskærm med EM kampen DK v Belgien i forbindelse med Byfesten

Vi havde lavet en aftale med det danske Old Boys landshold som skulle komme og spille en opvisningskamp mod et udvalgt hold med nuværende og gamle spiller, hvor også sponsorerne skulle forkæles for deres store støtte igennem årene

Samtidig var der planlagt en kæmpe jubilæumsfest i hallen i oktober hvor hele Sabro skulle være med til at give den gas og fejre de 50 år.

Desværre druknede det alt sammen i Corona, så det der skulle være en kæmpe fest, blev alt sammen aflyst, vi håber dog stadig på at kunne afholde en stor forsinket jubilæumsfest den 30-10

Set i lyset af alle dem som er blevet syge eller miste livet i forbindelse med sygdommen må man sige at vores udfordringer ikke må sammenlignes.

På den mere positive front kan nævnes at vi det forgangne år har fået en ny idrætsgren, Taekwondo som ser ud til at være kommet rigtigt i gang, desværre måtte vi sige farvel til Sabro CK som efter et par år med dalende medlemmer måtte kaste håndklædet i ringen og lukke.

Vi har fået færdiggjort projektet med Containeren over ved Hytten som Krolf har stået for, den er indrettet, isoleret og lavet strøm.

Det er også planlagt at der tages hul på at opgraderer Sabro Hallen med helt nyt gulv og lysarmatur i hallen samt brandanlæg i Oasen og på 1 sal

Til sidst vil jeg gerne rose alle afdelingernes bestyrelser for den måde i alle har håndteret dette svære år på, der har været mange beslutninger som har skulle tages, mange aflysninger, helt nye regler som i har navigeret rundt i, men som jer er oplyst om har i klaret det rigtigt godt

så stor ros til jer for det.

3. Specialafdelingernes bestyrelse aflægger kort årsberetning fra deres afdelinger.

Badminton

Har haft et år præget af CORONA, dog ikke så meget. Da alt lukkede i marts, var det stort set samtidig med sæsonafslutningen for 2019/20.

Der har været udfordringer økonomisk da der ikke har været indtægter ved frivilligt arbejde, 2020 resulterede i et underskud på ca. 21.000 kr.

Økonomien er dog blevet reddet af, at der er søgt støttepuljer.

Der har været tilgang af medlemmer.

Der bookes haller andre steder i Aarhus medens Sabro hallen er under renovering.

Fitness

Har søgt hjælpepuljer, men har et indtægtstab på ca. 100.000 kr.

Under nedlukningen er der investeret i nyt gulv, nyt medlemssystem og adgangskontrol samt nye maskiner.

Det har været et hårdt år især for afdelingens frivillige.

Der er 138 aktive medlemmer mod normalt 270-280 medlemmer.

Gymnastik

Har været mærket af en tid med CORONA, hvor der har været mange nye regler og retningslinjer.

Der har dog ikke været tabt ret meget.

Flere hold har trænet udendørs, og herudover er Taekwondo startet op som en ny aktivitet.

Der har været mange hold i alle aldersklasser. Et nyt hold er også "idrætstimer" for kvinder, hvor man kan komme helt uden forudsætninger.

Trænerne og hjælpetrænerne har gjort et rigtig stort arbejde.

Der bliver ingen fælles afslutning i år.

Økonomien har ikke været særlig påvirket af CORONA, der har været realiseret et lille overskud.

Fodbold

Søren og Brian er stoppet, alle udover kassereren er nye i bestyrelsen.

Der har været dialog med AGF om "den hvide tråd".

Fodboldskolen afholdes i uge 31.

Afdelingen har haft et overskud på ca. 150.000 i 2020.

Har opstartet flere nye hold samt floorball.

Krolf

Har ikke været særlig ramt af CORONA da det er en udendørs sport, dog har der være begrænsninger på antallet af deltager pr. gang.

Der har været mange aflyste sociale arrangementer og mede med DGI m.f.

Der afholdes 1-2 arbejdsdage årligt, hvor der foretages oprydning og vedligeholdelse i og omkring hytten.

Der var mødt 30 medlemmer op til årets generalforsamling.

Der har i 2020 været et underskud på ca. 7.000 kr., som er taget over egenkapitalen.

Der er 37 aktive medlemmer så antallet af medlemmer er vokset under CORONA.

Håndbold

CORONA nedlukningen ramte stort set da sæsonen var ved at være slut. Der har været aflysning af cups og nedlukning igen kort efter ny opstart.

Har ikke overblik over konsekvenserne ved CORONA.

Har ikke søgt støtte og har ikke betalt kontingent retur. Har fået 20.000 fra Salling Fonden.
Overskud for 2020 udgør ca. 20.000 kr.
Sandie Christensen er ny koordinator af haltiderne.

4. Regnskabsberetning fra hovedbestyrelsen til godkendelse.

Årets underskud udgør 27.994 kr.

Oasen har givet et underskud på 66.339, som blandt andet skyldes, at der har været udbetalt løn i hele nedlukningsperioden.

Overskud fra byfesten udgør 44.911, som skyldes sponsorindtægter.

Hovedforeningens egenkapital udgør pr. 31/12 2020 240.699 kr.

Regnskabet for 2020 blev enstemmigt godkendt.

5. Budgetforslag fremlægges.

Der er budgetteret med et underskud på 10.000 kr. i 2021.

Der budgetteres ikke med indtægter fra byfesten.

Der var nogle fortegnisfejl i det udleverede budget. Nyt tilrettet budget vil blive udsendt sammen med dette referat.

Budgettet for 2021 blev godkendt.

6. Behandling af indkomne forslag.

Punktet bortfaldt da der ikke var indkommet forslag.

7. Valg af ledergruppe samt suppleanter.

Til ledergruppen valgtes Louise Lemming Düring. Hasse Juul Larsen som suppleant.

Bestyrelsen består herefter af Henrik Bonde, Louise Lemming Düring og Jan Mehlsen samt Hasse Juul Larsen som aktiv suppleant.

Herudover er Søren Madsen tilknyttet til hovedledelsen.

8. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant

Jens Kvist blev genvalgt. Foreningens revisorer er Jens Kvist og Kent Jeppesen.

Der blev ikke valgt en suppleant.

9. Eventuelt

Alle blev opfordret til at søge CORONA puljer.

Afdelingerne opfordres til at sende regnskaberne for 2020 til Louise Lemming Düring.